Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

КАРАР                                             № 10                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апрель 2014 й.                                                              29 апреля 2014 г.

О включении в состав казны сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан здания сельского клуба с. Еланыш
 Согласно решения суда от 06.11.2013 года  гражданского дела №2-526/2013, о признании за сельским поселением Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан права муниципальной собственности  на объект недвижимости: здание сельского клуба, расположенного по адресу: Республики Башкортостан, Салаватский район, с.Еланыш, ул.Набережная д.3 Администрация сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав казны сельского поселения Мещегаровский сельсовет здания сельского клуба с.Еланыш .
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Мещегарово, ул. Ленина,14  и на   официальном сайте  http://spmeshegar.ru/
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  Ф.М.Шагимарданов